
 

 

 

Uchwała Nr  121 /2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 lipca 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego w konkursie ogłoszonym 

przez Ośrodek Przetwarzania Informacji w ramach XIII osi priorytetowej Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, działanie 13.1 – Infrastruktura Szkolnictwa 

Wyższego, dotyczącego budowy i wyposażenia Centrum Laboratoryjnego Nauk 

Przyrodniczych UKSW. 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 16 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat wyraża zgodę na złożenie wniosku aplikacyjnego w konkursie ogłoszonym 

przez Ośrodek Przetwarzania Informacji – Instytucję Wdrażającą dla XIII Osi Priorytetowej 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 działanie 13.1 – 

Infrastruktura Szkolnictwa Wyższego projektu budowy i wyposażenia Centrum 

Laboratoryjnego Nauk Przyrodniczych UKSW. 

 

§ 2 

 

Projekt, po przyjęciu do dofinansowania przez Ośrodek Przetwarzania Informacji: 

1. Zakończy się nie później niż do 31 grudnia 2015 roku. 

2. Wartość projektu nie przekroczy kwoty 40 mln PLN  

3. Nakłady finansowe związane z pokryciem kosztów VAT (uznanych zgodnie 

z dokumentacją za niekwalifikowane w przypadku możliwości jego 

odzyskania) pokryte zostaną ze środków własnych UKSW. 

4. W przypadku uzyskania dofinansowania wymagany wkład własny 

w wysokości 15% wartości całkowitej projektu pokryty zostanie ze środków 

UKSW, pozyskanych z innych źródeł niż Europejski Fundusz Rozwoju 

Regionalnego. 

 

 



 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. Rektor może powierzyć jej wykonanie 

Prorektorowi na podstawie odpowiedniego Pełnomocnictwa.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 
 


